
 
 

 
 

Corigliano-Rossano, 25/11/2024 
 

All’Albo dell’Istituto Comprensivo Rossano I 
 

Al Sito Web  
 

Agli atti 
 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTA il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 
VISTO il D. Lgs. 150/2009; 
VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 
VISTO l’avviso interno per individuazione docenti progetto “Hello children: 

It's English time! 2024-25”, prot. n. 12939/IV-2 del 13/11/2024; 
VISTE le domande pervenute a seguito del predetto avviso; 
VISTO il verbale della per la valutazione delle domande pervenute per 

l’individuazione di docenti per l’attuazione del progetto “Hello 
children: It's English time! 2024-25”, prot. n. 13504/IV-2 del 
25/11/2024; 

 

DISPONE 
 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate 
 

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
INDIVIDUAZIONE DI DOCENTI PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “HELLO 
CHILDREN: IT'S ENGLISH TIME! 2024-25” 
 
Plesso “G. Rizzo”  

POS. NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 ZANGARO TIZIANA 12 
2 TREBISONDA SERAFINA 4 
3 ROMEO MARIA GIOVANNA 4 

 





 
 

 
 

Plesso “V. Borghesia” 

POS. NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 ESPOSITO ADRIANA 14 
2 TREBISONDA SERAFINA 4 
3 ROMEO MARIA GIOVANNA 4 

 

Plesso “Crosetto” 

POS. NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 TREBISONDA SERAFINA 4 
2 ROMEO MARIA GIOVANNA 4 

 

Plesso “V. Nazionale” 

POS. NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 SIEPE ACHIROPITA* 0 
2 TREBISONDA SERAFINA 4 
3 ROMEO MARIA GIOVANNA 4 

* Precedenza ai docenti della scuola dell’infanzia, con priorità di scelta per i rispettivi plessi di servizio 

 
Plesso “Amica” 

POS. NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 CIRULLO DOMENICA 20 
2 TREBISONDA SERAFINA 4 
3 ROMEO MARIA GIOVANNA 4 
 
Il presente decreto è pubblicato all’albo in data odierna e avverso lo stesso è ammesso 

reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 
termine l’atto diventerà definitivo e potrà essere impugnato nelle forme e nei modi previsti 
dalla legge. 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge n. 241/90, la possibilità di 
attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Il contenuto della presente circolare è notificato a tutti i soggetti in indirizzo, mediante 
pubblicazione sul sito istituzionale https://www.icrossano1.edu.it/. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Mauro Colafato 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 


		2024-11-25T16:47:43+0100
	MAURO COLAFATO




